
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Joanna Łukasik

Zarządzenie Nr 111/2025 Burmistrza Miasta
Mława z dnia 22 maja 2025 r.

zmieniaj?ce Zarz?dzenie w sprawie 

ustalenia  zasad decydowania przez Rady Osiedli o realizacji zada? osiedlowych w 2025 roku 
w ramach I edycji M?awskiego  Funduszu Osiedlowego

 

Na podstawie art. 30. ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz?dzie gminnym (Dz. U. z 2024 r.

poz. 1465 z po?n. zm.) oraz § 12 ust. 3 Statutu Miasta M?awa, b?d?cego Za??cznikiem do Uchwa?y Nr

XII/117/2025 Rady Miasta M?awa z dnia 4 marca 2025 r. w sprawie Statutu Miasta M?awa,  Burmistrz Miasta

M?awa, zarz?dza  co nast?puje: 

 

§ 1. W Zarz?dzeniu Nr 74/2025 Burmistrza Miasta M?awa z dnia 3 kwietnia 2025 r. w sprawie ustalenia  zasad

decydowania przez Rady Osiedli o realizacji zada? osiedlowych w 2025 roku w ramach I edycji M?awskiego 

Funduszu Osiedlowego wprowadza si? zmiany: 

u?yte w tytule zarz?dzenia,  § 1 zarz?dzenia, w za??czniku do zarz?dzenia oraz Za??cznikach 

1 - 2 do  Zasad decydowania przez Rady Osiedli o realizacji zada? osiedlowych w 2025 roku  

w ramach I edycji M?awskiego  Funduszu Osiedlowego w ró?nej liczbie i ró?nym przypadku s?owa „Rada Osiedla”



zast?puje si? u?ytymi w odpowiedniej liczbie i w odpowiednim przypadku wyrazami „Ogólne Zebranie

Mieszka?ców”. 

§ 2 Wykonanie Zarz?dzenie powierza si? Pierwszemu Zast?pcy Burmistrza Miasta M?awa. 

§ 3. Zarz?dzenie wchodzi w ?ycie z dniem podpisania. 

Do pobrania
Zarządzenie Nr 111/2025 Burmistrza Miasta Mława z dnia 22 maja 2025 r. 573.18 KB
Zarządzenie Nr 111/2025 Burmistrza Miasta Mława z dnia 22 maja 2025 r. 14.76 KB

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Agnieszka Puzio-Dębska 
Osoba wprowadzająca informację:   Joanna Łukasik 
Data wytworzenia informacji:   30.05.2025 09:50:23 
Data publikacji informacji:   30.05.2025 09:44:16 
Data ostatniej modyfikacji:   30.05.2025 10:01:07 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
30.05.2025 10:01:07 Joanna Łukasik edycja strony
30.05.2025 09:50:23 Joanna Łukasik strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-1112025-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-22-maja-2025-r

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/111_12.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/ZARZ%C4%84DZENIE%20111%20z%20dostosowaniem.docx

